
Ассорти из солений   
(капуста квашеная, корнишоны соленые, томаты соленые,
лук маринованный, черемша, оливки, маслины, халапеньо)

Мини картофель с сельдью
и маринованным луком

Салат «Оливье» с говядиной

Салат «Венеция» с копченой курицей

Бутерброд со шпротами 

Намазка из сала с хлебом

Облепиха

Клюква

Вишня

350

450

450

250

250

300

300

300

500


