

ЗИМНЕЕ МЕНЮ

Ассорти из солений (капуста квашеная, корнишоны соленые, томаты соленые, лук маринованный, черемша, оливки, маслины, халапеньо)	500
Мини картофель с сельдью и маринованным луком	350
Салат «Оливье» с говядиной	450
Салат «Венеция» с копченой курицей	450
Бутерброд со шпротами	250
Намазка из сала с хлебом	250
НАСТОЙКИ	
Облепиха	300
Клюква	300
Вишня	300